Filharmonia je opravnena pouiir dodane spravodajske servisy len podas trvania tejto zmluvy. 

VII. Odplata a platobnY styk 

1. Celkova cena za pinenie, ktore TASR na zaklade tejto zmluvy poskytne filharmonii poeas platnosti tejto 
zmluvy, bola stanovena dohodou na € 1200,00 + DPH (slovom: tisicdvesto eur + DPH). TASR poskytuje 
filharmonii zravu 90 %, t. j. celkova suma po zrave je € 120,00 + DPH (slovom: stodvadsaf eur + DPH). 

2. Celkova cena za pinenie, ktore filharmOnia na zaklade tejto zmluvy poskytne TASR podas platnosti tejto 
zmluvy, bola stanovena dohodou na: € 1200,00 + DPH (slovom: tisicdvesto eur + DPH). Filharmonia 
poskytuje TASR zravu 90 0/0, t. j. celkova suma po zrave je € 120,00 + DPH (slovom: stodvadsaf eur + 
DPH). 

3. K cenam podia odsekov 1 a 2 tohto elanku zmluvy bude atovana DPH v zmysle platqch pravnych 
predpisov. 

4. Zmluvne strany sa dohodli, ie uhrada ceny za pinenia podra tejto zmluvy podra odsekov 1 a 2 tohto elanku